
LT: SOLARGENKO – NAUDOTOJO VADOVAS 

 

PAKUOTĖS TURINYS 

 

1 x SOLARGENKO Daugiafunkcinis saulės įkrovimo ir apšvietimo įrenginys 

3 x 4V, 3W LED lemputės su 3 metrų laidu ir individualiais jungikliais 

1 x 5V, 3,5W saulės baterijų modulis 

1 x DC 5.5 maitinimo laidas 

1 x 3-in-1 USB įkrovimo laidas 

GAMINIO SĄSAJA 

 



1. Priekinės šviesos jungiklis 

2. Šoninė šviesa 

3. Pagrindinis jungiklis 

4. Šoninės šviesos jungiklis 

5. USB išvestis 

6. DC saulės įvestis 

7. Baterijos indikatorius 

8. LED lempos prievadas 

 

SAUGUS NAUDOJIMAS IR PRIEŽIŪRA 

 

Šis saulės energijos rinkinys yra kruopščiai suprojektuotas ir lengvai naudojamas. Išjunkite jungiklį, kai 

prietaisas nenaudojamas, kad sumažintumėte energijos suvartojimą ir prailgintumėte veikimo laiką. 

1. Prieš ištraukdami kištuką, atjunkite maitinimą. Nelieskite kištuko šlapiomis rankomis, kad 

išvengtumėte elektros smūgio. 

2. Prieš naudojimą įsitikinkite, kad laidas ir kištukas yra geros būklės. Nelankstykite ir netraukite 

laido. 

3. Venkite tiesioginio akių kontakto su LED šviesa. 

4. Neatidarykite prietaiso remontui ar valymui, nebent esate kvalifikuotas. 

 

 

 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


